a. i. p̄ dñō L. eo. ii. 2

ſ. ſtatū nihil

Quinq; caſib; ſep̄hiteota cadit a iuſ ſu.

Prim⁹ caſus.

Second⁹ caſus.
Craditaſ ſi ſi nō ē
tradita h̄ ſi vēdida
n̄ cadit i. missiſ ſe
etiaſ ſi eēt tradita tñ
haſege vt ſi dñm⁹
veller emere. p̄ tātum
dē illi emproz reſtitu
eret eā. q̄ ſic ſi cadit
vt no. An̄ge. in lege
voluntas L. dñ fide
comiſſi.

Quar⁹ caſus.

a. i. ab aliq; ſuato
c. i. in tali cāu veniet
ad illegittiſ
m. i. in quinto cāu
n̄ ſez emphiteota
o. i. canonem

Quint⁹ caſus.

De Emphiteosis. Enorme et Enormia.

Et huius rei emphiteotice non potest pro rata autem expellere emphiteota. quod emphiteota habens in re. Et est curiosus opinio. Emphiteota cadet a iure suo perdit melioratoes quod fecit in re. p. q. 2. hius. Item heredes i grans re emphiteotica et non soluuntur cadere a iure suo sed restituunt de exactate. Item si sint plures heredes et os soluerunt pensionem propter unum sicut illi plures soluerint totam pensionem non cadent a iure suo. Secundum autem si non tota. quod sic cadent oes. Ideo soluat oes et postea agatur sed non soluenter. Emphiteota non potest dimittere re emphiteotica et liberare quoniam. Quia quod est a principio est voluntatis ex post facto est necessitatis. Et quod persona sit obligata est ad pensionem quod tenet personaliter. Item emphiteota potest alium emphiteotam facere vel alteri locare. quod non est proprium ha alienatio. Item tractus emphiteotica est medium inter locatores et venditorem. et differt a censuali tractu. Quia per tractum emphiteoticum transferre soluunt utile dominium. sed per censuale non soluunt utile dominium. sed directum et fit quod debet. Cedo tibi talis re et transferro in te quocumque iuris habeo in ea. Et hinc soluunt annatum certum sensus et sic de equalentibus probabili. Item destruere emphiteotica vice domo ex igne fortuito si repararet emphiteota non tenet personare. quod destruere domo destruit et obligatio. et cum istud debet non uero. quod istud nouum non reuiuiscat porro obligatio. Item emphiteota potest videretur est emphiteotica ecclesie et melioratoes quod fecit in re emphiteotica secundum canon. in. c. fi. de loca. saltem si primo rebarat platus vel rectorum ecclesie quod debet ecclesia. Secundo si denunciet pacium quod offerat. tertio quod ecclesia non respondente labantur duo meses. Quartus non vendat phibitis personis vice quod non faciles proveniri potest sicut capitanei et homines. Quintus non vendat nisi utile dominium sibi competenter melioratoes quas in re fecit. Sextus non ceciderit plus a iure suo pura ante soluendo canonem.